GL16L

Max. Werkhoogte
Max. zijdelingse reikwijdte

Max. Korfbelasting /
Hefbelasting

Afmetingen platform LxB
Afmetingen LxBxH
Ondersteuningslengte
Steunbreedte aan beide zijden
Steunbreedte aan één kant
Verticale steunbreedte
Gewicht

Toegestaan totaalgewicht
Type aandrijving
vierwielaandrijving
Bodemvrijheid

Roterende werkmand

Zwenkbereik
Mand arm
Rijbewijs

Speciale functies

16,17 m
11,18 m

300 kg

1,40x 0,71 m

6,09 x2,18x2,82m
2,89 m

3,40 m

2,88

2,22

3290 kg

3500 kg

Diesel

geen

0,15 m

ja +/-90° ja +/-90° ja
+/-90° ja +/-90° ja
+/-90° ja

+/-200°

geen

B/3

Hoge mandbelasting,

zeer compact ontwerp,

laadgebied met

neerklapbare zijkanten:

Laadruimte 0,99 x 2,02

meter. Hoogtegrens
kan worden ingesteld
op 14 meter.
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